
Projekt

Vítáme Vás na stránkách projektu „Sofistikovaná biomechanická diagnostika lidského
pohybu“ .

  

 

  

Název projektu může vzbuzovat dojem, že je primárně zaměřen pouze na pracovníky zabývající
se přímo biomechanikou. Ve skutečnosti je určen pro všechny odborníky, kteří v rámci svého
výzkumu již využívají nebo chtějí využívat přístroje pro biomechanickou diagnostiku 
a pochopení principů jejich funkce jim umožní lépe formulovat požadavky na průběh měření a
především správně interpretovat získaná data
.

  

Bližší informace získáte na následující stránce , Vaše případné dotazy velmi rádi zodpovíme 
zde
.

  

Zveme Vás k účasti na aktivitách  pořádaných v rámci tohoto projektu a doufáme, že budou
přínosem pro Vaši další vědeckou a odbornou práci.

  

  

 

  

Přednáška zahraničního odborníka Lee Cabella

  

{loadposition user6}

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=46:o-projektu&amp;catid=34&amp;Itemid=53
index.php?option=com_contact&amp;view=category&amp;catid=0&amp;Itemid=57
images/stories/files/harmonogram.pdf


Projekt

  

 2 / 2


